EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005-004/2017 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº004/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 04 de agosto de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico Cirurgia Cabeça e Pescoço
COMPARECIMENTO: 10/08/2017 de 13h30 as 16h30

1 Katiuscia Fernandes Da Silva Coelho 659648

2 Jeferson Lenzi 668396

3 Agenor Sena 667373

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico Intensivista Pediátrico
COMPARECIMENTO: 10/08/2017 de 13h30 as 16h30

1 Marta Lucia Werneck Loche 676089

2 Kassia Cardoso Espindola 667312

3 Sarah Alves De Matos Vieira 669678

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Nefrologista
COMPARECIMENTO: 10/08/2017 de 13h30 as 16h30

1 Maria Elisa De Mendonça Assbu 669348

2 Paula Dalsoglio Garcia 656756

3 Thiemi Souza Kitagawa 661688

4 Daniela Da Motta Silveira 662389

5 Taiana Alves Paste Carvalho 667668

6 Igor Gouveia Pietrobom 669543

7 Suellen Christina Klein 666636

8 Renata De Almeida França 663473

9 Rachel Gatti Armani Linger 658510

10 Fernanda Zobole Peterle 669346

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Hematologista
COMPARECIMENTO: 10/08/2017 de 13h30 as 16h30

1 Peterson Cardoso Gontijo 658965

2 Fanny Oliveira Frazão Rosa 660918

3 Paola Morelato Assunção 669468

4 Adriana Pacheco Da Silva 662572

REGIÃO: Noroeste
CARGO: Médico Socorrista
COMPARECIMENTO: 10/08/2017 de 13h30 as 16h30

1 Dauri Lemis Dos Santos 666444

2 Bruno Lima Vieira 658210

3 Grazziella Bassetti Bonatto 661662

4 Luciano Colognese Marques 669535

5 Priscila Alves Nonato 662108

6 Cinthia Lacerda Diniz Dos Santos 668094

7 Haylmer Alves De Melo 668314

8 Manoel Francisco Schettino Amancio Coelho 667807

9 Christian Follador Melado 657406

10 Vanuza Teófilo Rodrigues 664404

11 Arthuro Toso Arrivabene 669467

12 Caio Guilherme Lima Fernandes 669639

REGIÃO: Noroeste
CARGO: Médico (Área de Atuação Pediátrica
COMPARECIMENTO: 10/08/2017 de 13h30 as 16h30

1 Isadora Vencioneck Lima 661999